
УКРАЇНА 
ТУРКІВСЬКА РАЙОННА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
VII - а сесія IV -  го скликання

РІШЕННЯ № 125

б ід  24 вересня 2003 року 
м.Турка

Про реорганізацію Либохорської 
середньої школи у Либохорську 
загальноосвітню школу 1-І 11 ступенів 
та Либохорську загальноосвітню школу 
І-ІІ ступенів

З метою покращення функціонування Либохірської середньої 
школи, керуючись ст.60 Закону України "Про місцеве самоврядування 
в Україні", ст. 14 Закону України "Про освіту", районна рада

вирішила:

1. Реорганізувати Либохорську середню школу шляхом поділу на 
Либохорську загальноосвітню школу І-ІІІ ступенів та 
Либохорську загальноосвітню школу І-ІІ ступенів.

2. Либохорську загальноосвітню школу І-ІІІ ступенів розмістити в 
приміщенні старої школи, Либохорську загальноосвітню школу 
І-ІІ ступенів - в новозбудованому корпусі в Куштах.

3. Затвердити Статут Либохорської загальноосвітньої школи І-ІІ 
ступенів.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на 
депутатську комісію з гуманітарних питань тасидрту (голова 
М.Яцкуляк).

Голова районної ради


